
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LХІІІ сесія VІ скликання) 
 

26.08.2015  м. Кривий Ріг   №3884  
 

  
⌐                                                         ¬ 

Про безоплатну передачу у влас-
ність, спільну часткову, спільну су-
місну власність земельних ділянок, 
що перебувають у користуванні 
громадян, для будівництва та об-
слуговування жилого будинку, гос-
подарських будівель і споруд (приса-
дибна ділянка), ведення садівництва 

 

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок, 
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, які підтвер-
джують розмір земельних ділянок до набуття чинності Законом України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо визначення складу, 
змісту та порядку погодження документації із землеустрою» (№497-VIIІ); відпо-
відно до Конституції України, стст. 12, 35, 39, 40, 116, 118, 121, 122 Земельного 
кодексу України, Законів України "Про землеустрій", "Про Державний земель-
ний кадастр", "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень"; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Украї-
ні", міська рада вирішила: 

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1 − 10 технічну документа-
цію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у 
натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування жилого будинку, гос-
подарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва. 

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-
но у власність (додатки 1 − 7, 11), спільну часткову власність (додаток 8), спільну 
сумісну власність (додаток 9) земельні ділянки, що перебувають у їх користуван-
ні, для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва (додаток 10). 

3. Громадянам, зазначеним у додатках: 

Проект 



2 
 

3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-
конодавством України; 

3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-
мог ст. 91 Земельного кодексу України; 

3.3 узяти до уваги, що відповідно до ст. 116 Земельного кодексу України 
вони мають право отримати безоплатно у власність земельні ділянки один раз 
за кожним видом використання, а саме: для будівництва та обслуговування жи-
лого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та ведення 
садівництва в межах норм, визначених цим кодексом; 

3.4 не забудовувати та не засаджувати багаторічними насадженнями охо-
ронні зони існуючих інженерних мереж. 

 
4. Визнати такими, що втратили чинність, пункти додатків до рішень ви-

конкому міської Ради народних депутатів, виконкому міської ради (додаток 12). 
 
5. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 

Дніпропетровської області внести зміни до земельно-облікової документації. 
 
6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                    Ю.Вілкул 
   
 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015   



                                                                                                Додаток 1 
                                                                                                                  до рішення міської ради 

26.08.2015 №3884 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на 
місцевості) і передаються безоплатно у власність земельні ділянки для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) 
 

Тернівський район 
 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Татарін Микола Іванович вул. Тимірязєва, 17,* 
1211000000:07:444:0007 

0,1000 

2 Карпович Володимир Терентійович вул. Снігурівська, 52, 
1211000000:07:274:0015 

0,1000 

3 Сафонов Володимир Володимирович вул. Приволзька, 11, 
1211000000:07:248:0011 

0,1000 

4 Тихонова Людмила Петрівна вул. Горобинова, 27, 
1211000000:07:371:0028 

0,0953 

5 Топа Олена Дмитрівна вул. Річкова, 68,* 
1211000000:07:175:0011 

0,1000 

6 Шаповалов Володимир Ілліч вул. Марії Ульянової, 6, 
1211000000:07:078:0033 

0,0602 

7 Бондаренко Сергій Миколайович вул. Короленка, 80, 
1211000000:07:078:0036 

0,0612 

8 Костик Юрій Михайлович вул. Короленка, 69, 
1211000000:07:078:0017 

0,1000 

        * Назву вулиці у правоустановчих документах на нерухомість привести у відповідність до рішення 
міської ради від 24.12.2008 №2920 "Про впорядкування назв мікрорайонів, майданів, площ, проспектів, 
бульварів, вулиць та провулків міста". 
 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015   



                                                                                           Додаток 2 
                                                                                                                 до рішення міської ради 

26.08.2015 №3884 
 

 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі                  
(на місцевості) і передаються безоплатно у власність земельні ділянки для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) 

 
Жовтневий район 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Коваленко Валерій Вікторович вул. Дем´янова, 32, 
1211000000:04:539:0014 

0,0583 

2 Комбарова Вікторія Михайлівна вул. Ударна, 40, 
1211000000:04:564:0010 

0,0885 

3 Кіблик Валентина Іванівна вул. Ярошенка, 85, 
1211000000:04:497:0024  

0,0573 

4 Мачнева Лілія Іванівна вул. Севанська, 29, 
1211000000:04:365:0004 

0,0682 

5 Бородова Лариса Володимирівна вул. Новошахтинська, 14, 
1211000000:04:398:0053  

0,0682 

6 Цвітний Іван Станіславович вул. П’ятирічок, 17, 
1211000000:04:539:0013 

0,0612 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015   



                                                                                                Додаток 3 
                                                                                                                      до рішення міської ради 

26.08.2015 №3884 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення)  меж земельних ділянок у натурі (на 
місцевості) і передаються безоплатно у власність земельні ділянки для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) 
 

Дзержинський район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Московченко Валентина Іванівна вул. Травнева, 37, 
1211000000:02:058:0011 

0,0955 

2 Кириленко Лариса Костянтинівна вул. Бехтерева, 13, 
1211000000:02:029:0014  

0,0822 

3 Глазунов Анатолій Олегович вул. Іллічівська, 3б, 
1211000000:02:028:0022 

0.1000 

 
 

 
 

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015   



                                                                                               Додаток 4 
                                                                                                                    до рішення міської ради 

26.08.2015 №3884 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на 
місцевості) і передаються безоплатно у власність земельні ділянки для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) 
 
 

 
Довгинцівський район 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Літвинова Ірина Вікторівна вул. Чеченська, 8, 
1211000000:03:188:0010 

0,0966 

2 Власенко Євгенія Устимівна вул. Щоголєва, 26, 
1211000000:03:314:0017 

0,0643 

3 Горлова Надія Миколаївна вул. Поповича, 28, 
1211000000:03:429:0285 

0,1000 

4 Щербакова Лариса Дмитрівна вул. Володимирівська, 123, 
1211000000:03:191:0039  

0,1000 

5 Ярошенко Ірина Анатоліївна 
 

вул. Грозненська, 97, 
1211000000:03:147:0008  

0,0892 

6 Ковальчук Станіслав Олександрович вул. Промислова, 103, 
1211000000:03:376:0005 

0,0960 

7 Мітюхіна Валентина Іванівна вул. Слов´янська, 26, 
1211000000:03:639:0058 

0,1000 

8 Острешко Олена Анатоліївна вул. Батьківщини, 23, 
1211000000:03:352:0034 

0,0605 

9 Ментій Олександр Вікторович  вул. Іскрівська, 58, 
1211000000:03:566:0056 

0,0747 

10 Чудак Іван Пилипович  вул. Давидова, 31, 
1211000000:03:103:0026 

0,0620 

 
 

 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015   



                                                                                                      Додаток 5 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

26.08.2015 № 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на 
місцевості) і передаються безоплатно у власність земельні ділянки для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) 
 

Саксаганський район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Бардадим Світлана Георгіївна вул. Керчинська, 10,  
1211000000:06:091:0087 

0,1000 
 

2 Медведенко Ігор Анатолійович вул. Дідро, 40, 
1211000000:06:110:0090 

0,1000 

3 Пархоменко Галина Іванівна вул. Упіта, 3, 
1211000000:06:139:0002 

0,0864 

4 Караученко Ігор Миколайович вул. Васнецова, 10, 
1211000000:06:229:0052 

0,1000 

5 Окорокова Валентина Михайлівна вул. Хетагурова, 31, 
1211000000:06:048:0017 

0,0488 

6 Вахрушева Галина Іванівна вул. Косарева, 79, 
1211000000:06:129:0036 

0,0595 

7 Береславець Наталя Василівна вул. Геленджицька, 16, 
1211000000:06:172:0017 

0,0923 

8 Грігорік Наталія Василівна вул. Качалова, 87, 
1211000000:06:131:0042 

0,0546 

9 Липа Таїсія Анатоліївна вул. Карельська, 16, 
1211000000:06:107:0033 

0,1000 

 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015   
 



                                                                                            Додаток 6 
                                                                                                                 до рішення міської ради 

26.08.2015 №3884 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на 
місцевості) і передаються безоплатно у власність земельні ділянки для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) 
 
 
 

Центрально-Міський район 
 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 2 3 4 
1 Оліфірчук Павло Анатолійович вул. Тувинська, 29, 

1211000000:08:528:0010 
0,0698 

2 Присяч Ольга Василівна вул. Куйбишева, 54, 
1211000000:08:097:0024 

0,0887 

3 Іванова Анна Тихонівна вул. Псковська, 44, 
1211000000:08:024:0002 

0,1000 

4 Куниця Олександр Леонідович вул. Вівальді, 2, 
1211000000:08:573:0020 

0,0661 

5 Бовдуй Інна Миколаївна вул. Чеботарьова, 53, 
1211000000:08:742:0014 

0,1000 

6 Окорокова Віра Яківна вул. Печорська, 28, 
1211000000:08:508:0019 

0,1000 

7 Жмурко Олександр Анатолійович вул. Ольмінського, 3а, 
1211000000:08:252:0037 

0,0926 

8 Авраменко Любов Василівна вул. Святкова, 42, 
1211000000:08:751:0014 

0,1000 

9 Спінчевський Дан Миколайович вул. Незабудок, 56, 
1211000000:08:208:0071 

0,0550 

10 Собчак Михайло Петрович вул. Карла Лібкнехта, 22, 
1211000000:08:307:0035 

0,1000 

11 Стаднік Людмила Степанівна вул. Січнева, 40,* 
1211000000:08:653:0027 

0,0639 

12 Сурняєва Федора Миколаївна вул. Ливарна, 78, 
1211000000:08:646:0026 

0,1000 

13 Левченко Валентина Іванівна вул. Сакко і Ванцетті, 54, 
1211000000:08:222:0032 

0,0194 

14 Крижанівський Григорій Олександрович вул. Чудська, 20, 
1211000000:08:092:0029 

0,1000 

15 Суханов Олександр Павлович вул. Шкільна, 25, 
1211000000:08:495:0022 

0,0844 

16 Юріна Валентина Василівна вул. Силікатна, 18, 
1211000000:09:001:0032 

0,1000 

17 Генкуленко Володимир Іванович вул. Фуко, 42, 
1211000000:08:143:0018 

0,0586 



 
Продовження додатка 6 

 

2

1 2 3 4 
18 Студніков Анатолій Олексійович вул. Єлецька, 19, 

1211000000:08:207:0013 
0,0630 

19 Ремез Віктор Георгійович вул. Сташкова, 37а, 
1211000000:08:385:0169 

0,0602 

20 Карпова Наталія Борисівна вул. Азовська, 15, 
1211000000:08:256:0044 

0,0610 

21 Чевичелова Оксана Миколаївна вул. Шевченка, 163, 
1211000000:08:092:0028 

0,0994 

22 Рижова Надія Аврамівна вул. Ливарна, 77,* 
1211000000:08:653:0028 

0,1000 

23 Гопкало Олександр Анатолійович вул. Українська, 135, 
1211000000:08:136:0020 

0,1000 

24 Ракіна Алла Анатоліївна вул. Далека, 60, 
1211000000:08:001:0046 

0,1000 

25 Синенко Анатолій Олександрович вул.  Правди, 82, 
1211000000:08:473:1362 

0,1000 

26 Шелест Людмила Олександрівна вул.  Кобилянського, 291, 
1211000000:08:360:0107 

0,1000 

27 Мазуренко Олег Леонідович вул.  Кадіївська, 7, 
1211000000:08:201:0020 

0,0624 

28 Шаповалов Анатолій Володимирович вул. Тепла, 42а, 
1211000000:08:667:0013 

0,0618 

29 Шаповалова Олена Володимирівна вул. Лабораторна, 1, 
1211000000:08:605:0010 

0,0686 

        *Назву вулиці у правоустановчих документах на нерухомість привести у відповідність до рішення міської 
ради від 24.12.2008 № 2920 "Про впорядкування назв мікрорайонів, майданів, площ, проспектів, бульварів, вулиць 
та провулків міста". 

 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015   



                                                                                               Додаток 7 
                                                                                                                     до рішення міської ради 

26.08.2015 №3884 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на 
місцевості) і передаються безоплатно у власність земельні ділянки для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) 
 

 

 

Інгулецький район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Лейбіченко Людмила Олексіївна вул. Таджицька, 18, 
1211000000:12:133:0037 

0,1000 

2 Кот Віктор Антонович  вул. Гжатська, 39, 
1211000000:05:149:0023 

0,0388 

3 Швед Петро Павлович вул. Кочубея, 10, 
1211000000:12:214:0036 

0,1000 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015   



 Додаток 8 
до рішення міської ради 

26.08.2015 №3884 
 

 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою  

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд   
(присадибна ділянка) 

 
 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім`я, по батькові Район міста,  
адреса земельної ділянки, 

кадастровий номер 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

 

Частка 
 

1 Головань Борис Миколайович Саксаганський район, 
вул. Одеська, 10, 

1211000000:06:167:0012 
 

0,1000 52/100 

Варга Надія Віталіївна 48/100 

2 Ревенко Андрій Григорович Інгулецький район, 
вул. Левицького, 54, 

1211000000:12:246:0095 
 

0,1000 1/2 

Ревенко Анжела Вікторівна 1/2 

3 Бойко Валентина Пилипівна Центрально-Міський район, 
вул. Ливарна, 4, 

1211000000:08:647:0049 
 

0,1000 3/4 

Чушенкова Марія Петрівна 1/4 

4 Коваленко Микола Григорович Тернівський район, 
вул. Урюпінська, 11, 

1211000000:07:512:0012 
 
 

0,1000 1/4 

Коваленко Людмила Іванівна 1/4 

Кондратьєва Тетяна Павлівна 1/2 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко міської 
ради                                                   
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015      



                                                                                            Додаток 9 
                                                                                                               до рішення міської ради 

26.08.2015 №3884 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки у натурі (на 

місцевості), що передається безоплатно в спільну сумісну власність для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд  (присадибна ділянка) 
 
 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста, 
 адреса земельної ділянки, 

кадастровий номер  

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

Дерепанова Олександра Олександрівна 
Дерепанов Володимир Михайлович 

Тернівський район,  
вул. Матросова, 25,  

1211000000:07:046:0013 

0,0867 

 

        
 
 
 
       Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                          26.08.2015   



 

 

                                                                                            Додаток 10 
                                                                                                               до рішення міської ради 

26.08.2015 №3884 
 

СПИСОК 
членів садівничих товариств, яким затверджується                         

технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) та передаються 
безоплатно у власність земельні ділянки для ведення садівництва 

 
 

№ 
з/п 

 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста,  
назва садівничого товариства, 
кадастровий номер ділянки 

Площа  
(га),  

надана у 
власність 

1 Гузенко Олексій Валерійович Центрально-Міський район, 
садівниче товариство "Дорожник", 

вул. Гете, 1а, ділянка №3, 
1211000000:08:473:1360 

 

0,0392 

2 Новікова Тетяна Анатоліївна Центрально-Міський район, 
садівниче товариство "Усмішка", 

ділянка №9, 
1211000000:08:473:1300 

 

0,0595 

 

 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015   



                                                                                            Додаток 11 
                                                                                                               до рішення міської ради 

26.08.2015 №3884 
 
 

ВІДОМОСТІ 
про громадянина, якому передається безоплатно у власність 
земельна ділянка для будівництва та  обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що 
перебуває в його користуванні на підставі договору оренди 

 
 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста,  
адреса земельної ділянки, 
цільове призначення та 
кадастровий номер 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

 

Дата і № державної 
реєстрації діючого 
договору оренди 

Мігутін 
Юрій Олександрович 

Центрально-Міський район, 

вул. Кобилянського, 93а, 
будівництво та обслуговування 
жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна 

ділянка), 
1211000000:08:264:0006 

0,1000 
 
 
 
 
 

17.04.2015 
№9399360 

(до 09.04.2017) 
 
 
 

 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                               С.Маляренко 
 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                          26.08.2015   



    Додаток 12  
   до рішення міської ради 

 26.08.2015 №3884    
 
 

 
Пункти додатків до  рішень виконкому міської Ради 

 народних депутатів, виконкому міської ради,  що втратили чинність 
 

 

№ 
з/п 

 

Район міста,  
адреса земельної  

ділянки  

 

Рішення виконкому міської Ради народних депутатів,  
виконкому міської ради, пункти яких утратили чинність 

 

назва 
рішення 

дата  
ухвалення 
рішення 

№  
рішен- 
ня 

№ 
додат- 
ка 

№ 
пунк-
ту 

1 Саксаганський район, 
вул. Дідро, 40 

Про передачу у приватну влас-
ність земельних ділянок, які на-
дані громадянам для будівництва 
і обслуговування житлового бу-
динку, господарських споруд 
(присадибна ділянка) 

09.04.1997 199/1 1 1107 

2 Довгинцівський район, 
вул. Батьківщини, 23 

Про передачу у приватну влас-
ність земельних ділянок, які на-
дані громадянам для будівництва,  
обслуговування житлового буди-
нку, господарських споруд (при-
садибна ділянка) 

13.07.1997 329/1 7 652 

3 Саксаганський район, 
вул. Керченська, 10 

Про передачу у приватну влас-
ність земельних ділянок, які на-
дані громадянам для будівництва,  
обслуговування житлового буди-
нку, господарських споруд (при-
садибна ділянка) 

08.10.1997 452/1 3 232 

4 Саксаганський район, 
вул. Упіта, 3 

Про передачу у приватну влас-
ність земельних ділянок, які на-
дані громадянам для будівництва,  
обслуговування житлового буди-
нку, господарських споруд (при-
садибна ділянка) 

10.12.1997 545/1 3 4 

5 Дзержинський район, 
вул. Бехтерева, 13  

 

Про передачу у приватну влас-
ність земельних ділянок, які на-
дані громадянам для будівництва 
і обслуговування житлового бу-
динку, господарських споруд 
(присадибна ділянка) 

10.12.1997 545/1 5 20 

6 Дзержинський район, 
вул. Травнева, 37  

 

Про передачу у приватну влас-
ність присадибних земельних 
ділянок та ділянок для ведення 
особистого підсобного господар-
ства по заявах громадян 

12.05.1999 198 5 5 

 

Секретар міської ради                                                         С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015   


